
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

51

55

49

51

47

55

55

47

53

47

53

53

57

57

98

108

96

104

100

112

112

24.0

30.0

18.0

23.0

19.0

26.0

0

74.0

78.0

78.0

81.0

81.0

86.0

112.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

小川　白道

西野　博行

岡田　哲司

田中　清三

深尾　敏夫

濱口　卯一

山内　啓史

新奈良ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2025年12月07日

月例杯B

  

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:マッチングネット(IN)


