

月例杯B

競技方法: HDCP /スコア打切り:無
同点優先:マッチングネット(IN)

開催日:2025年12月07日
最大HD:男性 99 /女性 99

順位	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	備考
優勝	小川 白道	51	47	98	24.0	74.0	
準優	西野 博行	55	53	108	30.0	78.0	
3	岡田 哲司	49	47	96	18.0	78.0	
4	田中 清三	51	53	104	23.0	81.0	
5	深尾 敏夫	47	53	100	19.0	81.0	
6	濱口 卵一	55	57	112	26.0	86.0	
7	山内 啓史	55	57	112	0	112.0	